«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е
О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора»
Руководствуясь статьей 38.1 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», в соответствии с решением Совета муниципального района «Печора» от 23 декабря 2009 года № 4-20/393 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании муниципального района «Печора», Положением о Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора», утвержденным решением Совета муниципального района «Печора» от 28 сентября 2018 года № 6-29/309,  Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:
1. Провести конкурс на замещение должности муниципальной службы председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора».

2. Председателю Совета муниципального района «Печора» сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора» и обеспечить размещение информации о проведении конкурса в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального района «Печора»                                                             Ф.И. Ненахов

г. Печора

22 сентября 2020 года

№ 7-1/7